DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, sexta-feira, 25 de julho de 2014 Ano I Edição nº 71 Pág. 1 / 2
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

PORTARIA N. º 469/2014.

Súmula: Concede licença sem vencimentos ao servidor

Carlos Luiz Pinheiro da Silva, no período de 21.07.2014 a
11.08.2014.

  O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando os termos do Parecer
Jurídico n. º 368/2014, exarado no Protocolo n. º
2957/2014, apresentado pelo servidor Carlos Luiz
Pinheiro da Silva; considerando a impossibilidade de
antecipação de férias ao servidor Carlos Luiz Pinheiro
da Silva, conforme pedido constante do referido
protocolado; considerando o afastamento voluntário do
servidor Carlos Luiz Pinheiro da Silva, a partir do dia 21
de julho de 2014.

Resolve

Art. 1º. Conceder licença sem

vencimentos, no período de 21 de julho de 2014 a 11 de
agosto de 2014, ao servidor Carlos Luiz Pinheiro da
Silva, matrícula n. º 4194/7, ocupante do cargo de
provimento em comissão de Chefe do Núcleo Esportivo
de Futebol e Futsal.

Art. 2º. Publique-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, em 24 de julho de 2014.

GERALDO MAURICIO ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2014 (PMRC)

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará
realizar às 08:40 horas do dia 07 de Agosto de 2014, na
Sala de Licitações do Departamento de Licitações e
Contratos, sito à Rua Osvaldo Amaral de Oliveira, nº 555,
Centro, CEP 86.410-000, Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO PRESENCIAL,
sob o regime de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando
a possível aquisição de pneus, com entrega
fracionada, para atender as necessidades de
caminhões que compõem a frota municipal, por um
período de 03 (três) meses, conforme descrição no
Edital de Pregão Presencial nº 069/2014 (PMRC) e
seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor
do Edital, poderá ser examinada no endereço
supramencionado a partir do dia 28 de Julho de 2014 no
horário comercial, e, solicitada mediante Requerimento
pelo E-mail licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou
acessar através do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 24 de Julho de 2014.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Substituto

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E
CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2014 (PMRC)

PROCESSO Nº 192

O Pregoeiro Substituto do Município de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, o Sr. Fábio Oliveira de Lucca,
nomeado pela Portaria nº 420/2014, de 30 de Abril de
2014, torna público que a Sessão Pública de
Processamento do Pregão Presencial nº 063/2014
(PMRC), objetivando a possível aquisição de 01 (um)
armário com estrutura em MDF BP Branco Ártico anti-
umidade, para utilização no Consultório Odontológico
do Centro de Saúde “Dr Agnelo Marques de Souza”,
pela Secretaria Municipal de Saúde, ocorrido em 24 de
Julho de 2014, às 09:00 horas, foi declarada DESERTA.

Ribeirão Claro-Pr, 24 de Julho de 2014.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Substituto

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Recursos Computacionais - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, sexta-feira, 25 de julho de 2014 Ano I Edição nº 71 Pág. 2 / 2
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
–SAAE DE RIBEIRÃO CLARO – PR

AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇO Nº

008/2014 – (SAAE)

OBJETO: Contratação de software de gestão pública para
autarquia de saneamento, por 24 meses, para uso no
Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, do
Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná.
ENTREGA DOS ENVELOPES: Dia 11 de Agosto de
2014, até às 14h30min.
ABERTURA: Dia 11 de Agosto de 2014, às 15h00min.
LOCAL DE ABERTURA: Escrito Administrativo do SAAE,
sito à Rua Wilson Rodrigues de Oliveira, 522 – Ribeirão
Claro – PR
EDITAL E INFORMAÇÕES:
saaeribeiraoclaro@brturbo.com.br
Fone (43) 3536-1178 das 08h00min às 10h30min e das
13h30min às 16h30min
Ribeirão Claro, 18 de Julho de 2014.
Edna Ap. Sasdelli Varoli
Pres. da Comissão Permanente de Licitação do SAAE

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2014-07-25T15:51:05-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997